中国矿业大学 2019 年度供暖试水时间通告

全校暖气用户：

根据学校关于今冬供暖工作的安排，经研究决定从 10 月 12 日开

始对南湖校区供暖管网系统进行第一次注水试压冷态试运行。供暖注

水时间安排见下表，请各位用户密切关注。若发生漏水等故障，请拨

打报修电话：文昌校区：0516-83885224、18086780457；

南湖校区：0516-83592342、13813473728。

                                                       总务部

                                                  2019 年 10 月 10 日

序

号
试水区域 供暖冷水试压时间 正式供暖注水时间 备注

南湖校区东换热站及外网

1 学院区及行政楼 10 月 21 日—11 月 01 日 11 月 05 日—11 月 19 日

2 公共教学区 10 月 28 日—11 月 1 日 11 月 05 日—11 月 19 日

南湖校区西换热站及外网

3
艺术、文法、计算

机及理学院楼
10 月 12 日—11 月 04 日 11 月 05 日—11 月 19 日

4
学生宿舍区

南湖体育馆
10 月 12 日—11 月 04 日 11 月 05 日—11 月 19 日

文昌校区

5 学院区及家属区 10 月 12 日—11 月 1 日 11 月 16 日

6 学生宿舍区 11 月 2-3 日 11 月 17 日

7 小高层区域 11 月 9-10 日 11 月 16 日